
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/382/17 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/302/16 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych do wysokości 8 343 300 zł. 

2. Ustala się, iż łączna kwota poręczeń i gwarancji udzielanych z budżetu przez Burmistrza Miasta 

Kluczborka w roku budżetowym 2017 nie może przekroczyć kwoty 800 000 zł.”; 

2) § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) udzielania gwarancji i poręczeń w roku budżetowym do kwoty 600 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Janusz Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 1912


		2017-07-10T12:09:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




